

# Årsredovisning

för

## Nouryon Functional Chemicals AB

556234-9398

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Marina Safarova, Styrelseledamot  
2025-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Nouryon Functional Chemicals AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Nouryon Functional Chemicals AB, med säte i Göteborg, är sedan början av 2018 ett helägt dotterbolag till Nouryon AB med org. nr. 556416-0967, med säte i Göteborg och som ingår i Nouryon gruppen, Irland.

Bolaget bedriver i huvudsak tillverkning, forskning och utveckling, marknadsföring och försäljning av produkt grupperna etanol- och etylaminer, cellulosaderivat, komplexbildare (kelater) och mikronäringsämnen.

Etanol- och etylaminerna tillverkas i processanläggningar lokaliserade till Stenungsund.

Cellulosaderivaten produceras för två applikationsområden, färg och bygg, vid processanläggningen i Örnköldsvik.

Komplexbildare och mikronäringsämnen tillverkas vid processanläggningen i Kvarntorp, Kumla.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	3 758 558	3 823 905	4 351 948	3 164 925	2 939 253
Rörelsemarginal (%)	2	7	11	11	21
Rörelseresultat	64 463	275 304	477 057	340 481	619 472
Balansomslutning	2 648 138	2 561 924	2 485 861	2 285 091	2 136 998
Räntabilitet % (totalt kapital)	2	12	20	15	28
Soliditet (%)	23	21	15	3	1

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den fortsatta väpnade konflikten i Ukraina, den väpnade konflikten i Mellanöstern, inflation och ökad global instabilitet skapar osäkerhet som medför risk för negativa effekter. Konflikten och de relaterade sanktionerna har haft viss påverkan på försäljningsvolymen men har inte haft någon väsentlig inverkan på bolagets verksamhet och kassaflöde som helhet.

Inom området etylenaminer har konkurrensen intensifierats på vissa produkter, framförallt i Asien till följd av att nya anläggningar startats upp under de senaste två åren.

Vid anläggningen i Örnköldsvik startades (under Domsjö Fabriker ABs tillstånd) en ny/kompletterande anläggning för biologisk rening av avloppsvatten, en viktig investering för att säkerställa möjligheten till fortsatt hållbar produktion av våra cellulosaderivat i enlighet med gällande krav. Anläggningen är komplex och arbetet med att optimera driften har pågått under året.

När det gäller beroendet av utländska valutor är det främst utvecklingen av USD och EURO som är relevant eftersom bolaget har en stor nettoexponering i dessa valutor.

### **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

De första månaderna 2025 har varit händelserika, framför allt p g a den dramatiskt förändrade handelspolitiken i världen. Som nämnts ovan bedöms i dagsläget den direkta effekten på bolaget som ringa. Den indirekta effekten t ex på våra kunders efterfrågan är dock svårbedömd. Vi följer utvecklingen noga inom Nouryon-koncernen globalt och utvärderar fortlöpande utvecklingen.

I början av april 2025 genomfördes en omstrukturering inom Nouryonkoncernen. Som en del av denna omstrukturering överfördes allt aktiekapital i bland annat de svenska Nouryonenheterna till det irländska bolaget Nouryon Irland Limited. Den nya aktieägaren i Nouryon är från april 2025 därmed Nouryon Irland Limited istället för Nouryon Finance B.V.

### **Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer**

Bolaget är och kommer att förbli en ledande leverantör inom de produktområden där vi är aktiva och över tid förutspås en fortsatt gynnsam utveckling för verksamheten med ökad omsättning och förbättrat rörelseresultat. För det närmaste året är osäkerheten hög till följd av den förändrade tullsituationen och eventuella handelskonflikter. Den direkta effekten på bolaget bedöms i dagsläget som ringa. Den indirekta effekten t ex på våra kunders efterfrågan är dock svårbedömd. För närvarande planeras inga stora nyinvesteringar men investeringar kommer fortsatt att ske i våra anläggningar i Stenungsund, Kvarntorp och Örnköldsvik för att t ex förbättra säkerheten, uppfylla våra driftsvillkor och stärka konkurrenskraften. Prisutvecklingen på råvaror, som styrs av både utbud, efterfrågan och valutakurser, är fortsatt volatil och kommer att fortsätta vara i fokus, inte minst p.g.a. de fortsatta konflikterna i Ukraina och Mellanöstern.

Bolaget är väl medvetet om de växande cyberhoten i dagens digitalt drivna affärsmiljö och riskerna med detta och jobbar proaktivt för att säkerställa att våra anställda är fullt medvetna och väl underrättade om dessa risker. Genom regelbunden information och utbildning hålls personal uppdaterad om de senaste formerna av cyberhot, inklusive phishing-e-post, och utrustar de anställda med de verktyg och kunskaper som behövs för att effektivt uppmärksamma och hantera potentiella säkerhetsinrång.

### **Forskning och utveckling**

Bolaget har en ledande processteknisk position. Forskning och utveckling är inriktad på att dels säkerställa fortsatt god konkurrenskraft genom kostnadseffektivitet, hög produktionskvalitet och flexibilitet och dels på en omfattande produktutveckling främst vad avser cellulosederivat.

### **Användande av finansiella instrument**

Bolaget säkrar sina valutaflöden enligt fastställd koncernpolicy inom Nouryon gruppen. Se vidare not 1, Redovisningsprinciper.

### **Icke-finansiella upplysningar**

Bolaget fokuserar på att nå sina strategiska mål såsom lönsamhet, rörelsekapital, hälsa & säkerhet samt tillväxt. För att upprätthålla en långsiktigt hållbar verksamhet är säkerhet, hälsa och miljö högsta prioritet för bolaget.

Säkerheten är mycket viktig i en verksamhet som Nouryons. Bolaget genomför därför bla förebyggande riskanalyser, utbildning av personal och arbetar med s k Beteendebaserad Säkerhet (BBS) för att identifiera riskfyllda beteenden. En viktig del av säkerhetsarbetet är också de koncerngemensamma s k "Life Saving Rules", en uppsättning grundläggande säkerhetsregler vilka aldrig får överträdas och gäller för alla som vistas på våra anläggningar, anställda såväl som besökare.

Att våra anställda är friska och inte skadas på jobbet är av högsta prioritet för oss och vi bedriver i första hand förebyggande hälsovård.

We aim high / Vi siktar högt  
We own it / Vi tar ansvar  
We do it right / Vi gör rätt

#### Vår Uppförandekod (förkortad version)

Uppförandekoden ska ge den anställde en god överblick över de skyldigheter alla medarbetare i företaget måste känna till. Den behandlar inte bara de allmänna affärsprinciperna utan också företagets viktiga och relevanta direktiv. På så sätt hjälper den oss att utföra våra arbetsuppgifter på ett sätt som överensstämmer med företagets krav. Som anställd har man ett personligt ansvar för att känna till och följa uppförandekoden. Den anställde är skyldig att informera ledningen om aktiviteter som strider mot företagets policy eller lagen. Företaget erbjuder det yttersta skydd för medarbetare som rapporterar avvikelser eller misstanke om brott mot affärsprinciperna. Uppförandekoden visar vilka vi är och hur vi arbetar.

#### **Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken**

Produktionsanläggningarna i Stenungsund, Örnsköldsvik och Kvarntorp innehar tillstånd för respektive verksamhet enligt Miljöbalken. Tillstånden är inte tidsbegränsade och det finns inga formella krav på att förnya tillstånden. Företaget är till 100% beroende av produktionsanläggningarna. Tillståndet enligt Miljöbalken innebär förpliktelser vad gäller produktionsvolym, reningsanläggningar, råvaruanvändning och utsläpp samt kontrollverksamhet. Utsläppen är till allra största delen av organiskt ursprung och uppkommer som avfall, vatten- och luftutsläpp från produktion och energiframställning. Resultaten från kontrollverksamheten redovisas till tillsynsmyndigheter månads, tertial och årsvis.

I Stenungsund tillverkas aminer/tensider/ytaktiva ämnen. På siten opererar två bolag, Nouryon Surface Chemistry AB och Nouryon Functional Chemicals AB. Nouryon Functional Chemicals AB, som den dominerande verksamhetsutövaren inom Site Stenungsund, äger tillstånden enligt Miljöbalken från och med 1 maj 2005.

Produktionsanläggningen i Stenungsund har under 2024 efterlevt samtliga lagkrav gällande utsläpp till luft och vatten. Anläggningen har under många år haft provisoriska villkor för utsläpp av vatten, men har under året avslutat pågående provotidsutredning och hoppas domstolen fastställer slutliga villkor till vatten under början av 2025. Under hösten 2024 påbörjades även ett projekt med att rengöra och besikta sitens industriavlopps bassäng från gamla rester och gammalt slam. Projektet slutförs under våren 2025 och väntas ge positiv inverkan på sitens utsläpp till vatten.

För produktionsanläggningen i Örnsköldsvik pågår en prövning i mark- och miljödomstolen för att möjliggöra utökad produktion och erhålla ett eget tillstånd till den kompletterande bioreningsanläggningen som uppförts under Domsjö Fabriker ABs tillstånd. Dom förväntas under 2024. Arbetet med undersökningar och utredningar gällande föroreningar i mark och grundvatten fortskrider i samarbete med övriga industrier på området.

Produktionsanläggningen i Kvarntorp fick under 2018 en ny miljödom baserad på utökad verksamhet. Slutgiltiga villkor avseende utsläpp till luft är nu fastställda utifrån tidigare meddelad provotid. Beslut från Mark- och miljödomstolen finns att anlägga en släckvattendamm och en dialog om utformningen pågår tillsammans med länsstyrelsen. Provtagning av yt- och grundvatten fortlöper årligen.

#### **Hållbarhetsrapport**

Hållbarhet är något som genomsyrar verksamheten i hela Nouryonkoncernen, i allt från produkt- och processutveckling till produktion och leverans. Företaget upprättar enligt 7 kap 31 a § i årsredovisningslagen inte någon hållbarhetsrapport. Nouryon Chemicals Holding B.V. med org. Nr. 71190643, och säte i Amsterdam, Nederländerna, upprättar en hållbarhetsrapport för koncernen där företaget ingår. Hållbarhetsrapporten återfinns under: <https://www.nouryon.com/sustainability/sustainability-report-2024>

#### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst

116 509 698

årets förlust	-12 647 058
	<b>103 862 640</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	103 862 640
	<b>103 862 640</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

## Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning	2	3 758 558	3 823 905
Kostnad för sålda varor		-3 088 085	-2 943 084
<b>Bruttoresultat</b>		<b>670 474</b>	<b>880 820</b>
Försäljningskostnader		-75 662	-76 050
Administrationskostnader		-441 836	-214 190
Forskning- och utvecklingskostnader		-97 005	-56 808
Övriga rörelseintäkter	3	105 787	114 237
Övriga rörelsekostnader	4	-97 295	-372 705
<b>Rörelseresultat</b>	5, 6, 7, 8	<b>64 463</b>	<b>275 304</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		707	27 087
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-53 860	-46 012
		<b>-53 153</b>	<b>-18 925</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>11 310</b>	<b>256 379</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Koncernbidrag		101 814	-119 619
Bokslutsdispositioner, övriga	10	-126 796	-128 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-13 672</b>	<b>8 760</b>
Skatt på årets resultat	11	1 025	-735
<b>Årets resultat</b>		<b>-12 647</b>	<b>8 026</b>

## Balansräkning

Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

12

11 914

18 150

**11 914**

**18 150**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

13

15 291

18 485

Maskiner och andra tekniska anläggningar

14

467 432

384 505

Inventarier, verktyg och installationer

15

1 409

335

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

16

556 887

**1 041 019**

679 029

**1 082 354**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

17, 18

1 800

1 050

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

19

5 000

5 000

Uppskjuten skattefordran

20

3 500

3 349

Andra långfristiga fordringar

21

166

220

**10 466**

**9 619**

#### Summa anläggningstillgångar

**1 063 399**

**1 110 123**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Råvaror och förnödenheter

293 450

319 916

Färdiga varor och handelsvaror

265 882

186 005

**559 332**

**505 921**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

321 321

371 986

Fordringar hos koncernföretag

610 337

456 699

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

32 336

23 940

Aktuella skattefordringar

554

8 007

Övriga fordringar

60 859

85 248

**1 025 407**

**945 880**

##### *Kassa och bank*

0

0

#### Summa omsättningstillgångar

**1 584 739**

**1 451 801**

### SUMMA TILLGÅNGAR

**2 648 138**

**2 561 924**

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

22



<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Tkr			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital	23	100	100
Reservfond		20	20
		<b>120</b>	<b>120</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserad vinst eller förlust		116 510	108 484
Årets resultat		-12 647	8 026
		<b>103 863</b>	<b>116 510</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>103 983</b>	<b>116 630</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	24	650 796	524 000
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	25	206	273
<b>Summa avsättningar</b>		<b>206</b>	<b>273</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	26		
Skulder till koncernföretag		739 000	739 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>739 000</b>	<b>739 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		273 492	227 596
Skulder till koncernföretag		544 209	576 061
Övriga skulder		113 533	116 562
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27	222 919	261 802
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 154 153</b>	<b>1 182 021</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 648 138</b>	<b>2 561 924</b>

## Rapport över förändringar i eget kapital

Tkr

	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital	Summa eget kapital
	Aktiekapital	Reservfond	Bal. res inkl årets resultat	
<b>Ingående eget kapital 2023-01-01</b>	<b>100</b>	<b>20</b>	<b>108 484</b>	<b>108 604</b>
Årets resultat			8 026	8 026
<b>Utgående eget kapital 2023-12-31</b>	<b>100</b>	<b>20</b>	<b>116 510</b>	<b>116 630</b>
<b>Ingående eget kapital 2024-01-01</b>	<b>100</b>	<b>20</b>	<b>116 510</b>	<b>116 630</b>
Årets resultat			-12 647	-12 647
<b>Utgående eget kapital 2024-12-31</b>	<b>100</b>	<b>20</b>	<b>103 863</b>	<b>103 983</b>

## Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		11 310	256 379
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	28	107 734	75 087
Betald skatt		8 327	-9 146
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>127 371</b>	<b>322 320</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager		-53 410	155 782
Ökning(-)/Minskning(+) av fordringar		-86 979	-39 168
Ökning(+)/Minskning(-) av skulder		193 496	120 487
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>180 478</b>	<b>559 421</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-2 219	-105
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-91 230	-259 351
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		33 287	85
Investeringar i intressebolag		-750	-50
Lämnade lån		53	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-60 859</b>	<b>-259 421</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Lämnade koncernbidrag		-119 619	-300 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-119 619</b>	<b>-300 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Immateriella tillgångar

##### *Utgifter för forskning och utveckling*

Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter för utveckling av framtagna forskningsresultat eller annan kunskap tillämpas kostnadsföringsmodellen, vilket innebär att alla utgifter kostnadsförs när de uppkommer.

##### *Övriga immateriella anläggningstillgångar*

Övriga immateriella anläggningstillgångar som förvärvats är redovisade till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad när de uppkommer.

##### *Avskrivningar*

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

##### *Förvärvade immateriella tillgångar*

Nyttjanderätter	10-15 år
REACH	12 år

För de immateriella tillgångar där avskrivningstiden överskrider 5 år respektive 10 år finns bakomliggande avtal som överensstämmer med den förväntade nyttjandeperioden.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Indirekta tillverkningskostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen och uppgår till mer än ett obetydligt belopp har räknats in i anskaffningsvärdet.

##### *Tillkommande utgifter*

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

För vissa av de materiella anläggningstillgångarna, byggnader, har skillnaden i förbrukningen av betydande komponenter bedömts vara väsentlig. Dessa tillgångar har därför delats upp i komponenter vilka skrivs av separat.

##### *Avskrivningar*

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Byggnader	10-40 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-15 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Underhållsstopp	1-2 år

### **Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag**

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

### **Leasing**

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

#### *Operationella leasingavtal*

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Utländsk valuta**

#### *Poster i utländsk valuta*

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

### **Varulager**

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet för varulager av likartade tillgångar beräknas till glidande genomsnittspriser. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

## **Finansiella tillgångar och skulder**

### *Klassificering och värdering*

Finansiella tillgångar och skulder redovisas enlighet med kapitel 12 (Finansiella instrument värderade enligt 4 kap. 14 a-14 e §§ årsredovisningslagen) i BFNAR 2012:1.

### *Redovisning i och borttagande från balansräkningen*

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört. Avistaköp och avistaförsäljning av finansiella tillgångar redovisas på affärsdagen.

### *Finansiella tillgångar som innehas för handel*

Finansiella tillgångar i denna kategori värderas till verkligt värde och värdeförändringar redovisas i resultaträkningen. I kategorin ingår derivat med positivt verkligt värde med undantag för derivat som är ett identifierat och effektivt säkringsinstrument. Bolaget har per balansdagen valutaterminer värderade till 10 745 kkr (tillgång).

### *Investeringar som hålls till förfall*

Investeringar som hålls till förfall är finansiella tillgångar som omfattar räntebärande värdepapper med fasta eller fastställbara betalningar och fastställd löptid som företaget har uttrycklig avsikt och förmåga att inneha till förfall. Tillgångar i denna kategori värderas till upplupet anskaffningsvärde.

### *Lånefordringar och kundfordringar*

Lånefordringar och kundfordringar är finansiella tillgångar som har fastställda eller fastställbara betalningar, men som inte är derivat. Dessa tillgångar värderas till upplupet anskaffningsvärde. Upplupet anskaffningsvärde bestäms utifrån den effektivränta som beräknades vid anskaffningstidpunkten, Kundfordringar redovisas till det belopp som beräknas inflyta, dvs. efter avdrag för osäkra fordringar.

### *Övriga finansiella skulder*

Lån samt övriga finansiella skulder, t.ex. leverantörsskulder, ingår i denna kategori. Skulderna värderas till upplupet anskaffningsvärde.

### *Fordringar och skulder i utländsk valuta*

För säkring av fordran eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer. Bolaget säkrar sina valutaflöden enligt fastställd koncernpolicy inom Nouryon gruppen.

## **Ersättningar till anställda**

### *Ersättningar till anställda efter avslutad anställning*

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna till nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt dels risken att ersättningarna kommer att bli högre

än förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna (investeringsrisk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat företag.

#### *Avgiftsbestämda planer*

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

#### *Förmånsbestämda planer*

Planer för vilka pensionspremier betalas redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen.

#### *Ersättningar vid uppsägning*

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

- a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller
- b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång. Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

#### **Inkomstskatter**

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

#### **Avsättningar**

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

#### *Omstruktureringsreserv*

En avsättning för omstrukturering av verksamhet redovisas när företaget måste fullfölja omstruktureringen till följd av legal eller informell förpliktelse vilket innebär att företaget har en fastställd och utförlig omstruktureringsplan och de som berörs har en välgrundad uppfattning om att omstruktureringen kommer att genomföras.

### Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse redovisas inom linjen när det finns:

- En möjlig förpliktelse som härrör till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen.

### Intäktsredovisning

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

#### *Försäljning av varor*

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,
- Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna, samt
- De utgifter som har uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### *Ränta och royalty*

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt effektivräntemetoden.

Royalty periodiseras i enlighet med överenskommelsens ekonomiska innebörd.

### Koncernbidrag och aktieägartillskott

Företaget redovisar koncernbidrag enligt 35 kap. Inkomstskattelagen (1999:1229) som en bokslutsdisposition.

Aktieägartillskott som erhållits utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument lämnats i utbyte redovisas direkt i eget kapital.

### Uppskattningar och bedömningar

Inga bedömningar eller uppskattningar har gjorts som har betydande effekt på de redovisade beloppen i årsredovisningen, eller som skulle innebära en betydande risk för väsentliga justeringar av redovisade värden under kommande år.

### Nyckeltalsdefinitioner

Rörelseresultat:	Rörelsens intäkter - Rörelsens kostnader
Balansomslutning:	Totala tillgångar
Rörelsemarginal:	Rörelseresultat / Nettoomsättning
Räntabilitet:	Rörelseresultat + Finansiella intäkter / Totala tillgångar
Soliditet:	Totalt eget kapital / Totala tillgångar

## Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
<b>Nettoomsättningen per rörelsegren</b>		
Etylen- och Etanolaminer	2 185 326	2 162 649
Cellulosaderivat	1 218 021	1 225 184
Kelater	355 211	435 946
Salt	0	0
Sulfur	0	126
	<b>3 758 558</b>	<b>3 823 905</b>
<b>Nettoomsättning per geografisk marknad</b>		
Sverige	542 538	518 929
Övriga EU-länder	1 479 244	1 433 196
Asien	634 474	924 210
Övriga länder	1 102 302	947 570
	<b>3 758 558</b>	<b>3 823 905</b>

## Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2024	2023
Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	105 787	114 237
	<b>105 787</b>	<b>114 237</b>

## Not 4 Övriga rörelsekostnader

	2024	2023
Valutakursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	-97 295	-372 705
	<b>-97 295</b>	<b>-372 705</b>

## Not 5 Operationell leasing

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 26 962 (26 962) kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	20 293	16 446
Senare än ett år men inom fem år	62 760	68 048
Senare än fem år	77 897	88 283
	<b>160 950</b>	<b>172 777</b>

Företaget har ingått hyresavtal avseende kontor och lokaler. Dessutom har företaget leasingavtal på bland annat kontorsutrustning, tjänstebilar, truckar och gasflaskor mm.

## Not 6 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. Kostnaden för revisionsarvode bärs av moderbolaget Nouryon AB.

## Not 7 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	77	73
Män	263	263
	<b>340</b>	<b>336</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och VD	0	0
Tantiem och liknande ersättning till styrelse och VD	0	0
Övriga anställda	246 425	225 425
	<b>246 425</b>	<b>225 425</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och VD	0	0
Pensionskostnader för övriga anställda	27 401	23 230
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	68 048	66 778
	<b>95 449</b>	<b>90 008</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>341 874</b>	<b>315 433</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen och VD	60 %	33 %
Andel män i styrelsen och VD	40 %	67 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %

Företagets VD är anställd i annat svenskt koncernbolag. Löner och andra ersättningar avser endast svensk personal.

**Not 8 Avskrivningar av materiella och Immateriella anläggningstillgångar**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Hyresrätter och liknande rättigheter	-8 455	-8 173
Byggnader och mark	-3 345	-3 632
Maskiner och andra tekniska anläggningar	-95 464	-69 824
Inventarier, verktyg och installationer	-469	-83
	<b>-107 733</b>	<b>-81 712</b>
<b>Avskrivningar fördelade per funktion</b>		
Kostnad för sålda varor	-93 566	-67 902
Försäljningskostnader	-5 916	-5 948
Forskning- och utvecklingskostnader	-8 251	-7 862
<b>Summa avskrivningar</b>	<b>-107 733</b>	<b>-81 712</b>

**Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Räntekostnader koncernföretag	-52 694	-45 704
Övriga räntekostnader	-1 166	-308
	<b>-53 860</b>	<b>-46 012</b>

**Not 10 Bokslutsdispositioner, övriga**

Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Maskiner, inventarier, verktyg och installationer	-126 796	-128 000
	<b>-126 796</b>	<b>-128 000</b>

### Not 11 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	0	0
Justering avseende tidigare år	874	-721
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	151	-14
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>1 025</b>	<b>-735</b>

### Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-13 672		8 760
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	2 816	20,60	-1 805
Ej avdragsgilla kostnader		-95		-1 014
Ej skattepliktiga intäkter		146		2 807
Justering avseende skatter för föregående år		874		-721
Ej bokförda kostnader		-2 867		12
Uppskjuten skatt		151		-14
<b>Redovisad effektiv skatt</b>		<b>1 025</b>		<b>-735</b>

### Not 12 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	115 974	115 870
Inköp	2 219	104
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>118 193</b>	<b>115 974</b>
Ingående avskrivningar	-97 824	-89 651
Årets avskrivningar	-8 455	-8 173
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-106 279</b>	<b>-97 824</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 914</b>	<b>18 150</b>

**Not 13 Byggnader och mark**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	154 720	154 720
Inköp	151	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>154 871</b>	<b>154 720</b>
Ingående avskrivningar	-136 235	-132 603
Årets avskrivningar	-3 345	-3 632
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-139 580</b>	<b>-136 235</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 291</b>	<b>18 485</b>

**Not 14 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 004 223	2 937 936
Inköp	3 290	51 913
Försäljningar/utrangeringar	-33 293	-160
Omklassificeringar	208 394	14 534
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 182 614</b>	<b>3 004 223</b>
Ingående avskrivningar	-2 619 718	-2 549 969
Försäljningar/utrangeringar	0	75
Årets avskrivningar	-95 464	-69 824
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 715 182</b>	<b>-2 619 718</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>467 432</b>	<b>384 505</b>

**Not 15 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	19 017	19 017
Inköp	34	0
Omklassificeringar	1 509	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 560</b>	<b>19 017</b>
Ingående avskrivningar	-18 682	-18 599
Årets avskrivningar	-469	-83
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-19 151</b>	<b>-18 682</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 409</b>	<b>335</b>

**Not 16 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	679 029	486 125
Inköp	88 620	207 438
Omklassificeringar	-210 762	-14 534
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>556 887</b>	<b>679 029</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>556 887</b>	<b>679 029</b>

**Not 17 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 050	1 000
Inköp	750	50
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 800</b>	<b>1 050</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 800</b>	<b>1 050</b>

**Not 18 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Bokfört värde
Etenförsörjning i Stenungsund AB	20	20	1 000
Industrins Räddningstjänst i Stenungsund AB	25	25	800
			<b>1 800</b>
		<b>Justerat eget kapital</b>	<b>Resultat</b>
Etenförsörjning i Stenungsund AB	Org.nr 556258-6536	Säte Stenungsund	5 002 0
Industrins Räddningstjänst i Stenungsund AB	559164-9057	Stenungsund	4 476 -64

**Not 19 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>

## Not 20 Uppskjuten skatt

### 2024-12-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Byggnader och mark	3 458	0	3 458
Pensionsutfästelse	42	0	42
	<b>3 500</b>	<b>0</b>	<b>3 500</b>

### 2023-12-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Byggnader och mark	3 293	0	3 293
Pensionsutfästelse	56	0	56
	<b>3 349</b>	<b>0</b>	<b>3 349</b>

## Not 21 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 068	990
Avgående fordringar	-60	-60
Omklassificeringar	0	138
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 008</b>	<b>1 068</b>
Ingående nedskrivningar	-848	-853
Återförda nedskrivningar	6	5
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-842</b>	<b>-848</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>166</b>	<b>220</b>

## Not 22 Disposition av vinst eller förlust

2024-12-31

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	116 509 698
årets förlust	-12 647 058
	<b>103 862 640</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	103 862 640
	<b>103 862 640</b>

## Not 23 Antal aktier och kvotvärde

Bolaget har 1 000 st aktier med ett kvotvärde om 100.

## Not 24 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	650 796	524 000

650 796

524 000

### Not 25 Finansiella instrument och riskhantering

Finansiella instrument som värderas till verkligt värde i balansräkningen.

Derivat för vilka säkringsredovisning inte tillämpas:

	2024-12-31		
	Redovisat värde	Värdeföränd. redovisad i resultaträk.	Värdeföränd. redovisad direkt i eget kap.
<b>Tillgångar</b>			
Valutaterminer	2 226	12 970	0
	<b>2 226</b>	<b>12 970</b>	<b>0</b>

	2023-12-31		
	Redovisat värde	Värdeföränd. redovisad i resultaträk.	Värdeföränd. redovisad direkt i eget kap.
<b>Tillgångar</b>			
Valutaterminer	10 745	-6 613	0
	<b>10 745</b>	<b>-6 613</b>	<b>0</b>

Uppllysning om derivat:

Bolaget säkrar sina valutaflöden enligt fastställd koncernpolicy inom Nouryon gruppen genom valutakontrakt inom koncernen.

### Not 26 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förfaller senare än fem år efter balansdagen</b>		
Skuld till moderbolag	739 000	739 000
	<b>739 000</b>	<b>739 000</b>

### Not 27 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Personalrelaterade kostnader	34 160	26 436
Ofakturerade leveranser	188 759	232 942
Övriga poster	0	2 424
	<b>222 919</b>	<b>261 802</b>

### Not 28 Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen.

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.

	2024-12-31	2023-12-31
Av- och nedskrivningar	107 734	81 713
Orealiserade kursdifferenser	0	-6 613
Avsättningar/fordringar avseende pensioner	0	-13
	<b>107 734</b>	<b>75 087</b>

### Not 29 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

De första månaderna 2025 har varit händelserika, framför allt p g a den dramatiskt förändrade handelspolitiken i världen. Som nämnts ovan bedöms i dagsläget den direkta effekten på bolaget som ringa. Den indirekta effekten t ex på våra kunders efterfrågan är dock svårbedömd. Vi följer utvecklingen noga inom Nouryon-koncernen globalt och utvärderar fortlöpande utvecklingen.

I början av april 2025 genomfördes en omstrukturering inom Nouryonkoncernen. Som en del av denna omstrukturering överfördes allt aktiekapital i bland annat de svenska Nouryonenheterna till det irländska bolaget Nouryon Irland Limited. Den nya aktieägaren i Nouryon är från april 2025 därmed Nouryon Irland Limited istället för Nouryon Finance B.V.

### Not 30 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Ställda säkerheter för företagets egen skulder och avsättningar:</b>		
Kapitalförsäkring	166	220
	<b>166</b>	<b>220</b>
<b>Eventalförpliktelser</b>		
Övriga eventalförpliktelser	1 325	797
Uppskov stämpelskatt vid fastighetsförvärv	7 219	7 219
	<b>8 544</b>	<b>8 016</b>

### Not 31 Koncernuppgifter

Företaget är ett helägt dotterföretag till Nouryon AB, org nr 556416-0967 med säte i Göteborg. Företaget ingår i en koncern där Nouryon Coöperatief U.A., org. nr. 71189424 med säte i Amsterdam, Nederländerna är den minsta koncern som upprättar koncernredovisning och där Nouryon Limited, org. nr. 752974 med säte i Dublin, Irland är den största koncern som upprättar koncernredovisning. Inköp och försäljning inom koncernen Av företagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 4% (4%) av inköpen och 40% (38%) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

2025-06-10

*Staffan Asplund*  
Staffan Asplund  
Ordförande och verkställande direktör

*Fredrik Nederberg*  
Fredrik Nederberg  
Ledamot

*Sandra Ridell*  
Sandra Ridell  
Ledamot

*Marina Safarova*  
Marina Safarova  
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-10

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Peter Sott*  
Peter Sott  
Auktoriserad revisor
